Vom Strohschwein

Hausmacher Bratwurst mit Brot

Hausgemachte Hacksteak mit Zwiebeln und Brot

Schnitzel Wiener Art mit Brot

Zwiebelschnitzel mit Brot

Schnitzel mit Champignons

in Rieslingrahm mit Brot

Wir bieten alle Schnitzel-Varianten

auch in kleinen Portionen 2€ glnstiger an

Schweine-Kotelett vom Strohschwein

Kammbraten mit Spatzle an Salatbouquet

Kleine Portion

Fur unsere kleinen Gaste

Pommes Schranke (Rot Weil3)

mit Chicken Nuggets

Beilagen
Portion Pommes, Rosti, Kroketten

Portion Spatzle Bratkartoffeln
Salzkartoffeln
Beilagensalat

Bratensol3e extra
Champignons in Rieslingrahm extra

8,00€
9,50€
9,00€
10,00€

11,00€

13,90€
21,90€
19,90€

8,90€

3,90€
4,90€
3,00€
4,50€

2,00€
2,50€



